
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/1 

 

 

Про призначення МОСКОВЧУК І.М. 

на посаду директора комунального 

закладу «База спеціального 

медичного постачання» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення МОСКОВЧУК І.М. на посаду 

директора комунального закладу «База спеціального медичного постачання». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Московчук Інни Миколаївни для 

призначення на посаду директора комунального закладу «База спеціального 

медичного постачання» та проект рішення «Про призначення 

МОСКОВЧУК І.М. на посаду директора комунального закладу «База 

спеціального медичного постачання». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/2 

 

Про призначення СІВЕЦЬ Г.І. на 

посаду головного лікаря Черкаського 

обласного дитячого 

кардіоревматологічного санаторію 

«Городище» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення СІВЕЦЬ Г.І. на посаду 

головного лікаря Черкаського обласного дитячого кардіоревматологічного 

санаторію «Городище». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Сівець Галини Іванівни для 

призначення на посаду головного лікаря Черкаського обласного дитячого 

кардіоревматологічного санаторію «Городище» та проект рішення «Про 

призначення СІВЕЦЬ Г.І. на посаду головного лікаря Черкаського обласного 

дитячого кардіоревматологічного санаторію «Городище». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/3 

 

Про призначення КОНДРАЦЬКОГО М.І. 

на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства 

«Черкаська обласна дитяча лікарня 

Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення КОНДРАЦЬКОГО М.І. на 

посаду директора комунального некомерційного підприємства «Черкаська 

обласна дитяча лікарня Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Кондрацького Миколи Івановича для 

призначення на посаду директора комунального некомерційного 

підприємства «Черкаська обласна дитяча лікарня Черкаської обласної ради»  

та проект рішення «Про призначення КОНДРАЦЬКОГО М.І. на посаду 

директора комунального некомерційного підприємства «Черкаська обласна 

дитяча лікарня Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/4 

 

Про призначення ПАРАМОНОВА В.В. 

на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний онкологічний 

диспансер Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення ПАРАМОНОВА В.В. на 

посаду директора комунального некомерційного підприємства «Черкаський 

обласний онкологічний диспансер Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Парамонова Віктора Володимировича 

для призначення на посаду директора комунального некомерційного 

підприємства «Черкаський обласний онкологічний диспансер Черкаської 

обласної ради»» та проект рішення «Про призначення ПАРАМОНОВА В.В. 

на посаду директора комунального некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний онкологічний диспансер Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/5 

 

Про призначення  ГАРКАВОГО К.А.  

на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний 

психоневрологічний диспансер 

Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення ГАРКАВОГО К.А. на посаду 

директора комунального некомерційного підприємства «Черкаський 

обласний психоневрологічний диспансер Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Гаркавого Костянтина Анатолійовича 

для призначення на посаду директора комунального некомерційного 

підприємства «Черкаський обласний психоневрологічний диспансер 

Черкаської обласної ради» та проект рішення «Про призначення 

ГАРКАВОГО К.А. на посаду директора комунального некомерційного 

підприємства «Черкаський обласний психоневрологічний диспансер 

Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/6 

 

Про призначення ЗАДОРОЖНОГО С. В. 

на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний клінічний 

госпіталь ветеранів війни Черкаської 

обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення ЗАДОРОЖНОГО С. В. на 

посаду директора комунального некомерційного підприємства «Черкаський 

обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Задорожного Сергія Вікторовича для 

призначення на посаду директора комунального некомерційного 

підприємства «Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни 

Черкаської обласної ради» та проект рішення «Про призначення 

ЗАДОРОЖНОГО С. В. на посаду директора комунального некомерційного 

підприємства «Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни 

Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/7 

 

Про призначення МИХНО С. Л. на 

посаду директора комунального 

закладу «Черкаський обласний 

спеціалізований Будинок дитини» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення МИХНО С. Л. на посаду 

директора комунального закладу «Черкаський обласний спеціалізований 

Будинок дитини». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Михно Світлани Леонідівни для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Черкаський 

обласний спеціалізований Будинок дитини» та проект рішення «Про 

призначення МИХНО С. Л. на посаду директора комунального закладу 

«Черкаський обласний спеціалізований Будинок дитини». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/8 

 

Про призначення ФЕДОРЕНКА М. А. 

на посаду начальника комунальної 

установи «Черкаське обласне бюро 

судово-медичної експертизи» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення ФЕДОРЕНКА М. А. на посаду 

начальника комунальної установи «Черкаське обласне бюро судово-медичної 

експертизи». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Федоренка Максима Андрійовича для 

призначення на посаду начальника комунальної установи «Черкаське 

обласне бюро судово-медичної експертизи» та проект рішення «Про 

призначення ФЕДОРЕНКА М. А. на посаду начальника комунальної 

установи «Черкаське обласне бюро судово-медичної експертизи». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/9 

 

Про призначення ЛЕПСЬКОГО В. В. 

на посаду директора комунального 

закладу «Черкаський обласний центр 

медико-соціальної експертизи» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення ЛЕПСЬКОГО В. В. на посаду 

директора комунального закладу «Черкаський обласний центр медико-

соціальної експертизи». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Лепського Владлена Володимировича 

для призначення на посаду директора комунального закладу «Черкаський 

обласний центр медико-соціальної експертизи» та проект рішення «Про 

призначення ЛЕПСЬКОГО В. В. на посаду директора комунального закладу 

«Черкаський обласний центр медико-соціальної експертизи». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/10 

 

Про призначення КОСЕНКО Н.П. 

на посаду директора комунального 

закладу «Смілянська 

спеціалізована мистецька школа-

інтернат Черкаської обласної 

ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення КОСЕНКО Н. П. на посаду 

директора комунального закладу «Смілянська спеціалізована мистецька 

школа-інтернат Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Косенко Наталії Петрівни для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Смілянська 

спеціалізована мистецька школа-інтернат Черкаської обласної ради» та 

проект рішення «Про призначення КОСЕНКО Н. П. на посаду директора 

комунального закладу «Смілянська спеціалізована мистецька школа-інтернат 

Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/11 

 

Про призначення ВЕРБІВСЬКОГО В. Д. 

на посаду директора комунального 

закладу «Шполянська загальноосвітня 

санаторна школа-інтернат Черкаської 

обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення ВЕРБІВСЬКОГО В. Д. на 

посаду директора комунального закладу «Шполянська загальноосвітня 

санаторна школа-інтернат Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Вербівського Віталія Дмитровича для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Шполянська 

загальноосвітня санаторна школа-інтернат Черкаської обласної ради» та 

проект рішення «Про призначення ВЕРБІВСЬКОГО В. Д. на посаду 

директора комунального закладу «Шполянська загальноосвітня санаторна 

школа-інтернат Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 
 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                          № 26/12 

 
 

Про передачу майна комунальної 

власності 
 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про передачу майна комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу на передачу з балансу комунального 

закладу «Черкаський обласний центр соціально-психологічної реабілітації 

дітей Черкаської обласної ради» на баланс комунального вищого 

навчального закладу «Корсунь-Шевченківський педагогічний коледж ім. 

Т. Г. Шевченка Черкаської обласної ради» ліжок; з балансу комунального 

закладу «Черкаський обласний інформаційно-аналітичний центр медичної 

статистики» Черкаської обласної ради на баланс комунального закладу 

«Черкаський обласний центр профілактики та боротьби зі СНІДом» 

Черкаської обласної ради офісної та комп’ютерної техніки, меблів, 

світильників; з балансу комунального некомерційного підприємства 

«Черкаська обласна станція переливання крові Черкаської обласної ради» на 

баланс комунального некомерційного підприємства «Черкаський обласний 

онкологічний диспансер Черкаської обласної ради» цукор та чай; з балансу 

комунального некомерційного підприємства «Черкаська обласна 

стоматологічна поліклініка Черкаської обласної ради» на баланс 

комунального некомерційного підприємства «Черкаський обласний 

протитуберкульозний диспансер Черкаської обласної ради» стоматологічної 

установки, а також проект рішення «Про передачу майна комунальної 

власності». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/13 

 

Про оренду цілісного майнового 

комплексу колишнього Канівського 

комунального видавничо-

поліграфічного підприємства 

«Родень» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про оренду цілісного майнового комплексу 

колишнього Канівського комунального видавничо-поліграфічного 

підприємства «Родень». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про оренду цілісного майнового 

комплексу колишнього Канівського комунального видавничо-поліграфічного 

підприємства «Родень» та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/14 

 

 

Про надання дозволу комунальному 

підприємству «Управління по 

експлуатації Будинку рад і об’єктів 

обласної комунальної власності» на 

передачу в оренду майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання дозволу комунальному 

підприємству «Управління по експлуатації Будинку рад і об’єктів обласної 

комунальної власності» на передачу в оренду майна». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати звернення комунального підприємства «Управління 

по експлуатації Будинку рад і об’єктів обласної комунальної власності» щодо 

передачі в оренду додаткових кабінетів для службових потреб Департаменту 

фінансів облдержадміністрації та головному управлінню Пенсійного фонду 

України в Черкаській області на 2 роки 11 місяців з орендною платою 1 грн. 

в рік, а також проект рішення «Про надання дозволу комунальному 

підприємству «Управління по експлуатації Будинку рад і об’єктів обласної 

комунальної власності» на передачу в оренду майна». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/15 

 

 

Про надання дозволу на передачу в 

оренду майна Корсунь-

Шевченківського державного 

історико-культурного заповідника 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання дозволу на передачу в оренду 

майна Корсунь-Шевченківського державного історико-культурного 

заповідника». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про надання дозволу на передачу в 

оренду майна Корсунь-Шевченківського державного історико-культурного 

заповідника» та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 
 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                           № 26/16 

 

Про часткове звільнення від 

сплати надходжень від орендної 

плати на 2019 рік 
 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про часткове звільнення від сплати надходжень 

від орендної плати на 2019 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Підтримати звернення комунальних підприємств «Аеропорт 

Черкаси Черкаської обласної ради», «Управління по експлуатації Будинку 

рад і об’єктів обласної комунальної власності», «АТП Черкаської обласної 

ради» та «Готельний комплекс «Дніпро» щодо звільнення від сплати 50 

відсотків надходжень від орендної плати до загального фонду обласного 

бюджету, а також проект рішення «Про часткове звільнення від сплати 

надходжень від орендної плати на 2019 рік». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/17 

 

 

Про надання комунальному 

підприємству «Центральна районна 

аптека № 3» дозволу на отримання 

кредитного ліміту на поточний 

рахунок 
 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання комунальному підприємству 

«Центральна районна аптека № 3» дозволу на отримання кредитного ліміту 

на поточний рахунок». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 
 

підтримати проект рішення «Про надання комунальному підприємству 

«Центральна районна аптека № 3» дозволу на отримання кредитного ліміту 

на поточний рахунок» та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/18 

 

 

Про надання комунальному 

підприємству «Монастирищенська 

центральна районна аптека № 17» 

Черкаської обласної ради дозволу на 

отримання кредитного ліміту на 

поточний рахунок 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання комунальному підприємству 

«Монастирищенська центральна районна аптека № 17» Черкаської обласної 

ради дозволу на отримання кредитного ліміту на поточний рахунок». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про надання комунальному підприємству 

«Монастирищенська центральна районна аптека № 17» Черкаської обласної 

ради дозволу на отримання кредитного ліміту на поточний рахунок» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 
 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/19 

   

 

Про надання комунальному 

підприємству «Тальнівська 

центральна районна аптека № 73 

Черкаської обласної ради» дозволу 

на отримання кредитного ліміту на 

поточний рахунок 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання комунальному підприємству 

«Тальнівська центральна районна аптека № 73 Черкаської обласної ради» 

дозволу на отримання кредитного ліміту на поточний рахунок». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про надання комунальному підприємству 

«Тальнівська центральна районна аптека № 73 Черкаської обласної ради» 

дозволу на отримання кредитного ліміту на поточний рахунок» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/20 

 

 

Про надання обласному 

комунальному підприємству 

«Готельний комплекс «Дніпро» 

Черкаської обласної ради дозволу на 

отримання кредитного ліміту на 

поточний рахунок 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання обласному комунальному 

підприємству «Готельний комплекс «Дніпро» Черкаської обласної ради 

дозволу на отримання кредитного ліміту на поточний рахунок». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про надання обласному комунальному 

підприємству «Готельний комплекс «Дніпро» Черкаської обласної ради 

дозволу на отримання кредитного ліміту на поточний рахунок» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                           № 26/21 

 

 

Про припинення юридичної особи 

- КОМУНАЛЬНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРКАСЬКЕ 

ОБЛАСНЕ ПІДПРИЄМСТВО З 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ДІЯЛЬНОСТІ 

УСТАНОВ СОЦІАЛЬНОГО 

ЗАХИСТУ» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про припинення юридичної особи - 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРКАСЬКЕ ОБЛАСНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО З ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ДІЯЛЬНОСТІ УСТАНОВ 

СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про припинення юридичної особи - 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРКАСЬКЕ ОБЛАСНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО З ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ДІЯЛЬНОСТІ УСТАНОВ 

СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/22 

 

 

Про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації 

з землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації з землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати клопотання комунального підприємства «Черкаське 

обласне об'єднане бюро технічної інвентаризації» щодо надання дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою стосовно встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та згоду на 

відновлення меж земельної ділянки спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської області, а також проект рішення «Про 

надання дозволу на виготовлення технічної документації з землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості)». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/23 

 

 

Про план діяльності Черкаської 

обласної ради з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2019 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про план діяльності Черкаської обласної ради з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про план діяльності Черкаської обласної 

ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік» та рекомендувати 

розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/24 

 

 

Про звіт про виконання 

обласного бюджету за 2018 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про звіт про виконання обласного бюджету за 

2018 рік», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів обласної державної адміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про звіт про виконання 

обласного бюджету за 2018 рік» та рекомендувати розглянути на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/25 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 18.12.2018      

№ 28-20/VII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2019 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

18.12.2018 № 28-20/VII «Про обласний бюджет Черкаської області на 2019 

рік», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів обласної державної адміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати запропоновані зміни до обласного бюджету, проект 

рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

18.12.2018 № 28-20/VII «Про обласний бюджет Черкаської області на 2019 

рік» та рекомендувати розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

25.02.2019                                       м. Черкаси                                        № 26/26 

 

Про хід виконання рішення обласної 

ради від 09.06.2017 № 15-29/VII 

«Про Стратегію розвитку малого та 

середнього підприємництва 

Черкаської області на 2017 – 2020 

роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала інформацію про хід виконання рішення 

обласної ради від 09.06.2017 № 15-29/VII «Про Стратегію розвитку малого та 

середнього підприємництва Черкаської області на 2017 – 2020 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

економічного розвитку Департаменту регіонального розвитку обласної 

державної адміністрації Пивака Д.В. постійна комісія вирішила: 

 

взяти до відома інформацію про хід виконання рішення обласної ради 

від 09.06.2017 № 15-29/VII «Про Стратегію розвитку малого та середнього 

підприємництва Черкаської області на 2017 – 2020 роки» та продовжити 

контроль за його виконанням. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 
 

  

http://oblradack.gov.ua/files/docs/Rishennja/7/15/15-29-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/Rishennja/7/15/15-29-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/Rishennja/7/15/15-29-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/Rishennja/7/15/15-29-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/Rishennja/7/15/15-29-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/Rishennja/7/15/15-29-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/Rishennja/7/15/15-29-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/Rishennja/7/15/15-29-7.zip


ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/27 

 

 

Про план роботи Черкаської обласної 

ради на 2019 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про план роботи Черкаської обласної ради на 

2019 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника голови 

обласної ради Тарасенка В.П. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про план роботи Черкаської обласної ради 

на 2019 рік» та рекомендувати розглянути на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/28 

 

 

Про затвердження звіту за 

результатами роботи комісії з оцінки 

корупційних ризиків у діяльності 

Черкаської обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про затвердження звіту за результатами роботи 

комісії з оцінки корупційних ризиків у діяльності Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника голови 

обласної ради Тарасенка В.П. постійна комісія вирішила: 

 

1. Взяти до відома звіт про результати роботи комісії з оцінки 

корупційних ризиків у діяльності Черкаської обласної ради. 

2. Підтримати проект рішення «Про затвердження звіту за 

результатами роботи комісії з оцінки корупційних ризиків у діяльності 

Черкаської обласної ради» та рекомендувати розглянути на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/29 

 

 

Про затвердження Антикорупційної 

програми Черкаської обласної ради 

на 2019 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про затвердження Антикорупційної програми 

Черкаської обласної ради на 2019 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника голови 

обласної ради Тарасенка В.П. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про затвердження Антикорупційної 

програми Черкаської обласної ради на 2019 рік» та рекомендувати 

розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/30 

 

Про оренду цілісного майнового 

комплексу колишнього 

комунального підприємства 

«Канівська центральна районна 

аптека № 91» Черкаської обласної 

ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про оренду цілісного майнового комплексу 

колишнього комунального підприємства «Канівська центральна районна 

аптека № 91» Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

рекомендувати розглянути проект рішення «Про оренду цілісного 

майнового комплексу колишнього комунального підприємства «Канівська 

центральна районна аптека № 91» Черкаської обласної ради» на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.02.2019                                        м. Черкаси                                        № 26/31 

 

 

Про повернення з оренди цілісного 

майнового комплексу колишнього 

комунального підприємства 

«Канівська центральна районна 

аптека № 91» Черкаської обласної 

ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про повернення з оренди цілісного майнового 

комплексу колишнього комунального підприємства «Канівська центральна 

районна аптека № 91» Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

рекомендувати розглянути проект рішення «Про повернення з оренди 

цілісного майнового комплексу колишнього комунального підприємства 

«Канівська центральна районна аптека № 91» Черкаської обласної ради» на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.02.2019                                       м. Черкаси                                        № 26/32 

 

 

Про оренду цілісного майнового 

комплексу комунального 

підприємства «Центральна районна 

аптека № 30» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про оренду цілісного майнового комплексу 

комунального підприємства «Центральна районна аптека № 30». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

рекомендувати розглянути проект рішення «Про оренду цілісного 

майнового комплексу комунального підприємства «Центральна районна 

аптека № 30» на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 
 

 

25.02.2019                                       м. Черкаси                                           № 26/33 

 

Про повернення з оренди цілісного 

майнового комплексу 

комунального підприємства 

«Центральна районна аптека 

№ 30» 
 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про повернення з оренди цілісного майнового 

комплексу комунального підприємства «Центральна районна аптека № 30». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 
 

рекомендувати розглянути проект рішення «Про повернення з оренди 

цілісного майнового комплексу комунального підприємства «Центральна 

районна аптека № 30» на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 
 

 

25.02.2019                                       м. Черкаси                                           № 26/34 

 

Про припинення юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ЗВЕНИГОРОДСЬКЕ ВИДАВНИЧО-

ПОЛІГРАФІЧНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про припинення юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЗВЕНИГОРОДСЬКЕ ВИДАВНИЧО-

ПОЛІГРАФІЧНЕ ПІДПРИЄМСТВО» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 
 

підтримати проект рішення «Про припинення юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЗВЕНИГОРОДСЬКЕ ВИДАВНИЧО-

ПОЛІГРАФІЧНЕ ПІДПРИЄМСТВО» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 
 

 

25.02.2019                                       м. Черкаси                                           № 26/35 

 

Про прийняття майна з 

державної власності у 

комунальну власність 
 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про прийняття майна з державної власності у 

комунальну власність». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 
 

підтримати проект рішення «Про прийняття майна з державної 

власності у комунальну власність» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

 


